

**PRICE PER SERVING COMPARISON
MAY 2022 DELIVERY SPECIALS**

FOOD	SNACKIE PANTRY FAMILY	NUMBER OF SERVINGS	SERVING SIZE	RETAIL PRICE	PRICE PER SERVING	DELIVERY PRICE (-15%)	PRICE PER SERVING	SALE %	SALE PRICE	PRICE PER SERVING	
BEEF DICES	PANTRY	6	½ CUP	\$37.69	\$6.28	\$32.04	\$5.34	25 %	\$28.27	\$4.71	PANTRY CAN
	10 PACK	60	½ CUP	\$357.69	\$5.96	\$304.04	\$5.07	25 %	\$268.27	\$4.47	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	8	6	½ CUP	\$196.12	\$6.28	\$137.28	PACK PRICE	30 %	\$26.38	\$4.40	SPECIALS PACK
BEEF DICES	FAMILY	22	½ CUP	\$92.29	\$4.20	\$78.45	\$3.57	25 %	\$69.22	\$3.15	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	132	½ CUP	525.79	\$3.98	\$446.92	\$3.39	25 %	\$394.34	\$2.99	CASE OF 6 #10'S
ASPARAGUS	PANTRY	7	½ CUP	\$21.59	\$3.08	\$18.35	\$2.62	25 %	\$16.19	\$2.31	PANTRY CAN
	10 PACK	70	½ CUP	\$204.49	\$2.92	\$173.82	\$2.48	25 %	\$153.37	\$2.19	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	8	7	½ CUP	\$196.12	\$3.08	\$137.28	PACK PRICE	30 %	\$15.11	\$2.16	SPECIALS PACK
ASPARAGUS	FAMILY	22	½ CUP	\$53.09	\$2.41	\$45.13	\$2.05	25 %	\$39.82	\$1.81	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	132	½ CUP	302.49	\$2.29	\$257.12	\$1.95	25 %	\$226.87	\$1.72	CASE OF 6 #10'S
SNACKIES BANANAS	SNACKIE	3	½ CUP	\$6.29	\$2.10	\$5.35	\$1.78	%			
BANANAS	PANTRY	7	½ CUP	\$17.39	\$2.48	\$14.78	\$2.11	20 %	\$13.91	\$1.99	PANTRY CAN
	10 PACK	70	½ CUP	\$165.39	\$2.36	\$140.58	\$2.01	20 %	\$132.31	\$1.89	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	8	7	½ CUP	\$196.12	\$2.48	\$137.28	PACK PRICE	30 %	\$12.17	\$1.74	SPECIALS PACK
BANANAS	FAMILY	21	½ CUP	\$43.19	\$2.06	\$36.71	\$1.75	20 %	\$34.55	\$1.65	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	126	½ CUP	246.19	\$1.95	\$209.26	\$1.66	20 %	\$196.95	\$1.56	CASE OF 6 #10'S
BLUEBERRIES	PANTRY	7	½ CUP	\$22.59	\$3.23	\$19.20	\$2.74	20 %	\$18.07	\$2.58	PANTRY CAN
	10 PACK	70	½ CUP	\$214.59	\$3.07	\$182.40	\$2.61	20 %	\$171.67	\$2.45	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	8	7	½ CUP	\$196.12	\$3.23	\$137.28	PACK PRICE	30 %	\$15.81	\$2.26	SPECIALS PACK
BLUEBERRIES	FAMILY	24	½ CUP	\$59.59	\$2.48	\$50.65	\$2.11	20 %	\$47.67	\$1.99	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	144	½ CUP	339.29	\$2.36	\$288.40	\$2.00	20 %	\$271.43	\$1.88	CASE OF 6 #10'S

